CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Prof.ª ROSA NEIDE

Ofício Nº. 598/2021/ DPR

Exmos. Senhores
Vereadores da Câmara Municipal
SORRISO – MT.

Assunto: Resposta ao Ofício 476 encaminhado pela Câmara Municipal de Sorriso

Prezados Senhores

Ao cumprimentar Vossas Excelências, temos a grata satisfação de

desejar excelente trabalho à frente da
muito sucesso na realização de projetos que venham beneficiar a população de
Sorriso.

Diante do ofício n.º 476 e do requerimento n.º188, onde esta Câmara
justifica a necessidade de implantação de projeto de Cart
Social para pessoas de baixa renda, solicitamos maiores informações, tais como: o
requerimento do projeto já foi apresentado e/ou solicitado para outro parlamentar
da bancada de Mato Grosso? Este projeto seria a nível estadual ape
número de pessoas que seriam beneficiadas com o projeto?

As justificativas apresentadas demonstraram a necessidade de apoio
quanto a CNH para pessoas de baixa renda, precisamos agora saber mais dados
sobre o referido projeto e quais as medidas
aguardo de maiores informações.

E mais vez colocamos nosso mandato à disposição para o que estiver
ao nosso alcance.

Atenciosamente,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Prof.ª ROSA NEIDE – PT/MT

DPRN                                         Cuiabá, 1 5 de Ju

Vereadores da Câmara Municipal

ao Ofício 476 encaminhado pela Câmara Municipal de Sorriso

Prezados Senhores

Ao cumprimentar Vossas Excelências, temos a grata satisfação de
desejar excelente trabalho à frente da legislatura desse município e desejar ainda
muito sucesso na realização de projetos que venham beneficiar a população de

do ofício n.º 476 e do requerimento n.º188, onde esta Câmara
justifica a necessidade de implantação de projeto de Carteira Nacional Habilitação
Social para pessoas de baixa renda, solicitamos maiores informações, tais como: o
requerimento do projeto já foi apresentado e/ou solicitado para outro parlamentar
da bancada de Mato Grosso? Este projeto seria a nível estadual ape
número de pessoas que seriam beneficiadas com o projeto?

As justificativas apresentadas demonstraram a necessidade de apoio
quanto a CNH para pessoas de baixa renda, precisamos agora saber mais dados
sobre o referido projeto e quais as medidas decorrentes e necessárias. Ficamos no
aguardo de maiores informações.

vez colocamos nosso mandato à disposição para o que estiver

Atenciosamente,

Rosa Neide Sandes de Almeida
Deputada Federal – PT/MT

de Ju lho de 2021.

ao Ofício 476 encaminhado pela Câmara Municipal de Sorriso

Ao cumprimentar Vossas Excelências, temos a grata satisfação de
legislatura desse município e desejar ainda,

muito sucesso na realização de projetos que venham beneficiar a população de

do ofício n.º 476 e do requerimento n.º188, onde esta Câmara
eira Nacional Habilitação

Social para pessoas de baixa renda, solicitamos maiores informações, tais como: o
requerimento do projeto já foi apresentado e/ou solicitado para outro parlamentar
da bancada de Mato Grosso? Este projeto seria a nível estadual apenas? Qual o

As justificativas apresentadas demonstraram a necessidade de apoio
quanto a CNH para pessoas de baixa renda, precisamos agora saber mais dados

decorrentes e necessárias. Ficamos no

vez colocamos nosso mandato à disposição para o que estiver